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Musik & Kulturskolans blanketter kan hämtas på kommunens hemsida www.monsteras.se eller beställas från Barn- och 
utbildningsförvaltningen. 

MÖNSTERÅS 
MUSIK & KULTURSKOLA 

 

Anmälan 
Görs skriftligt på blankett för som skickas till Barn- och utbildningsförvaltningen.  
 
Antagning 
Antagning görs i turordning från köerna där anmälningarna är sorterade i ämnesval, ankomstdatum och 
elevens skola. Största delen av antagningarna sker inför varje ny termin. Därefter görs kontinuerlig 
intagning från köerna under terminen när ledig plats finns. 
 
Om plats ej finns till 1:a-handsvalet kan eleven bli erbjuden plats på sitt 2:a eller 3:e-handsval. Om 
erbjudandet accepteras står eleven kvar i kön till 1:a-handsvalet och så fort ledig plats finns med hänsyn 
till turordningen blir eleven erbjuden den. Om eleven tackar nej tas eleven bort från kön. 
 

Avgifter 
Nyantagen elev debiteras från och med 2:a lektionstillfället. Om eleven inte önskar fortsätta måste det 
anmälas skriftligt omgående på blankett för avanmälan och skickas till Barn- och 
utbildningsförvaltningen för att avgift ej ska tas ut, OBS! avstämning om närvaro görs med musikledaren. 
Därefter sker debitering varje termin så länge avanmälan inte inkommit inom rätt tid, se Avanmälan. 
Plats som påbörjas/avslutas under terminen debiteras hel terminsavgift.  
 
Taxa:  Ämnesval (instrument, sång eller teater)  500 kr / termin 
 Gruppverksamhet (orkester eller kör)  340 kr / termin 
 I avgiften för ämnesvalet ingår deltagande i antingen en kör eller en orkester. 
 Dock maximalt 1000 kr per familj och termin 
 

Avanmälan 
Görs skriftligt på blankett till Barn- och utbildningsförvaltningen inför nästkommande termin, senast 30 
april inför höstterminen och senast 30 november inför vårterminen. Om eleven vill sluta under pågående 
termin görs ingen återbetalning av avgiften för återstående del av terminen. 
 

Ämnesbyte 
Byte till annat ämnesval kan göras efter att avanmälan registrerats på det förra valet, därefter görs en ny 
skriftlig anmälan. Elev kan inte stå på kö till ämnesval och samtidigt vara antagen till instrument, sång 
eller teater.  
 

Kombinationer av utbud 
En elev kan bara vara antagen till ett ämnesval i taget och samtidigt få delta i en gruppverksamhet utan 
kostnad. Det går även att komplettera med ytterligare en gruppverksamhet som debiteras enligt taxan. 
OBS! om två valda gruppverksamheter kolliderar medges ingen nedsättning av avgiften. Hör med 
musikledaren innan du ansöker. I vissa undantagsfall kan elev antas till ett extra ämnesval i mån av plats 
och med sista prioritet i kön. 
 

Undervisning 
Följer Musik & Kulturskolans schema. Det kan innebära uppehåll vissa veckor då andra musik- och 
kulturaktiviteter har inplanerats under läsåret. För övrigt följs grundskolans och gymnasiets läsår, 
lovdagar och studiedagar. 
 

Målgrupp 
Antagning sker från åk 3, med undantag av stråkundervisning som sker från åk 2. Gymnasieelever som 
vill börja på Musik & Kulturskolan antas i mån av plats men grundskolans elever har förtur.  
Vuxenelever (efter avslutade gymnasiestudier) tas emot i mån av plats och har sista prioritet i kön. 


